
 

 

UCHWAŁA NR II/10/24 

RADY GMINY W PRZYBIERNOWIE 

z dnia 27 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia zasad otrzymywania i wysokości diety dla sołtysów Gminy Przybiernów 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2024 r. 

poz. 609) Rada Gminy w Przybiernowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dietę w formie miesięcznego ryczałtu dla sołtysów sołectw Gminy Przybiernów 

w wysokości 450,00 złotych.  

2. Dieta, o której mowa w ust. 1 stanowi rekompensatę za udział w naradach organizowanych przez Wójta, 

zebraniach sołeckich oraz wykonywaniem innych czynności związanych z funkcją sołtysa. 

§ 2. 1. Wypłaty diety dokonuje się w terminie do 10 dnia miesiąca następującego po danym miesiącu, 

gotówką w Banku Spółdzielczym w Przybiernowie lub na rachunek bankowy wskazany przez sołtysa.  

2. Podstawą do wypłacenia miesięcznej diety w pełnej wysokości jest wykonywanie zadań przez sołtysa 

określonych w § 1 ust. 2 nieprzerwanie przez dany miesiąc. 

3. Dieta, o której mowa w § 1, ulega zmniejszeniu o 150,00 zł w przypadku nieobecności sołtysa na 

zebraniu sołtysów, zwołanym przez Wójta Gminy Przybiernów. 

4. W przypadku, gdy w danym miesiącu nie odbywa się narada z Wójtem Gminy, dieta przysługuje 

w pełnej wysokości. 

5. W przypadku, gdy kadencja sołtysa rozpocznie się lub upłynie w trakcie miesiąca, dietę wypłaca się 

w wysokości proporcjonalnej do liczby dni pełnienia obowiązków, przyjmując jeden dzień pełnienia 

obowiązków za 1/30 wysokości diety, o której mowa w § 1. 

6. Sołtysowi będącemu jednocześnie Radnym Rady Gminy w Przybiernowie nie przysługuje dieta o której 

mowa w § 1 ust. 1. 

§ 3. Traci moc uchwała XXXIX/331/23 Rady Gminy w Przybiernowie z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 

ustalenia zasad otrzymywania i wysokości diety dla sołtysów Gminy Przybiernów. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2024 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady 

 

Beata Skalska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 10 czerwca 2024 r.

Poz. 3010


		2024-06-10T11:13:50+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




